Приложение № 1
к протоколу четвертого собрания

Совета Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13
17.12.2005 г.

Об утверждении положения о системе муниципальных правовых актов
Каргасокского сельского поселения
(отменено решением Совета от 27.06.2013 № 46)
Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, а также рассмотрев проект Положения о системе муниципальных правовых актов Каргасокского сельского поселения

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить положение о системе муниципальных правовых актов Каргасокского сельского поселения в соответствии с приложением № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                                         В.Г. Начигин

Глава Каргасокского сельского поселения                                                             М.И. Брайченко